UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA Real-uktiA i49! 7 /74

O Presidente da Fundação e Rslitor da Uni

versioado da úrasilis, no uso da suas atribuições estatutiriaA,

tendo 4n vista o k'rocesso nV 14292/74,

R. £SOLV

dispensar, a pedido, o Professor CAVIIÀ

UULIRO VIkaidk das funções da Representanta do ssepartamainto de

Filosofia e Untaria junto 'II Cossireçação de Carreira dos Cur

som de Filosofia e ilistõria, a partir desta data.

azasIlia, 	de outubro de 1974.

AAAOLU CUR'l

1:sitor

	Page 1